Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

REFERENTE: CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS
Processo nº 053/2020
Edital nº. 033/2020
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA VISANDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REFORMA E REVITALIZAÇÃO DA
RUA SÃO PAULO, COM RECURSOS DO CONVÊNIO DADETUR 2019 X PMAL, CONFORME
PROJETOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS
CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL

A Comissão Municipal de Licitações comunica a todos os interessados, que depois de transcorrido
o pertinente prazo de recurso e/ou impugnações, sem que tenha havido a apresentação dos

mesmos, fica marcada a data de abertura da proposta comercial para o dia 20/05/2020
às 14h 30min, na sala de reunião da Comissão de Licitações, localizada na

Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, Rua Professora Carolina Fróes, n° 321, Centro – Águas
de Lindóia – SP, sendo desde já convocados os licitantes participantes do certame e quaisquer
interessados para a sessão de abertura dos envelopes de nº 02 – Proposta Comercial.

Cabe ressaltar que o presente comunicado está disponível no site oficial da Prefeitura Municipal de
Águas de Lindóia, www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitação, bem como publicado no
DOE, sendo ainda que o referido processo se encontra disponível a todos os interessados para
vistas.

   Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado,

datado e carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, VIA FAX, PELO FONE (19) 3924-9340 E/OU
VIA E-MAIL cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br , PARA PROSSEGUIMENTO DO
PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 14 de maio de 2.020

Atenciosamente,

Alexandre Carney Corsi
Presidente da Comissão Julgadora de Licitações

Data: ____/____/____                 _________________________________
                                                          Assinatura do Responsável e Carimbo da Empresa.

mailto:cotacao2@aguasdelindoia.sp.gov.br